Зібрали о. д-р Іван Хома і о. д-р Іван Музичка. Том XIV. Український Католицький Університет ім. св. Климента Папи. Рим, 1985. – С. 196.
15. Там само.
16. Послання Блаженнішого Патріярха Йосифа з нагоди завершення 90 літ життя. Рим 9/22 березня 1982 р. // Твори Патріярха і Кардинала Йосифа. Зібрали о. д-р Іван Хома і о. д-р Іван Музичка. Том XIV. – Український Католицький Університет ім. св. Климента Папи. Рим, 1985. – С. 41.
17. Там само. – С. 41.
18. Айзеншток І. Невідомі та призабуті спогади про Т. Г. Шевченка / І. Айзеншток // Вітчизна.